PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU N º 005/2022
RESULTADO FINAL

Republicado por conter incorreções

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS/SESAU, NOMEADA PELO DECRETO Nº
014/2022, APÓS TRANSCORRIDOS OS PRAZOS E DECIDIDOS OS RECURSOS, TORNA PÚBLICO
O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022, PARA RECRUTAMENTO
DE NUTRICIONISTA PARA COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE SERVIDORES EM EXERCÍCIO NAS
UNIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO.

1. DO RESULTADO FINAL

   Anexo I.

Campo Magro, 18 de março de 2022.

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO NOME  PROTOCOLO CPF DATA NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1 TATHIANA CARESTIATO FARIA 1160/2022 131.241.067-17 21/11/1989 81

2 MEIRE CRISTIANE DE OLIVEIRA 904/2022 869.432.869-00 05/05/1972 80

3 MARGARETE MENDES BALABUCH 1066/2022 018.362.169-71 20/04/1974 80

4 CRISTIANA APARECIDA DA SILVA 1120/2022 055.680.989-05 15/04/1986 80

5 LARISSA LINHARES BORGES DE MACEDO 1181/2022 047.319.359-03 19/08/1983 77

6 DEBORA KARANA MENEGUSSO 1186/2022 066.255.019-64 23/08/1988 74

7 FERNANDA FONTANELA 1080/2022 040.297.389-58 04/01/1984 70

8 GRAZIELA BRAGUETO ESCHER 1100/2022 048.151.089-35 26/09/1984 70

9 CAROLINA RUOSO 1172/2022 009.347.130-06 10/10/1985 70

10 MARIANA GRANADO BITTENCOURT
LEONARDI

1192/2022 053.917.719-94 27/12/1986 70

11 KAREN ROSIE TEIXEIRA 1187/2022 077.430.229-19 21/04/1990 70

12 DANIELLE DANTAS 1176/2022 403.273.868-86 20/04/1995 70

13 VERA LUCIA PONCHEK KARACHENSKI 1031/2022 074.663.389-09 09/10/1995 69

14 ANA CLAUDIA NUNES PALMEIRA ALEXANDRE 1297/2022 400.119.068-04 07/07/1991 67

15 THAIS MARIA DE BRITO 1138/2022 042.461.279-81 27/02/1983 65

16 PAOLA CASAGRANDE 1143/2022 083.572.599-52 21/07/1996 65

17 JESSICA SAYUME MAKIYAMA DA SILVA 1151/2022 110.771.209-23 15/09/1998 65

18 CAMILA PIELAK ROSLINDO  1037/2022 063.743.679-28 20/12/1991 64

19 DANIELLA BROTTO MELO 1141/2022 093.896.909-94 05/01/1997 63

20 JESSICA ELIANE GONÇALVES  1208/2022 059.379.401-05 04/08/1996 62

21 MARCELIA AVELINO DE SOUZA 1177/2022 023.887.477-08 19/05/1972 60

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

22 THAMILES MORENA DOS SANTOS 1112/2022 069.524.599-60 19/03/1994 60

23 ADRIELE CARNEIRO DE SOUZA 1027/2022 101.647.989-19 05/09/1997 60

24 MATEUS CORREA OILKE 1161/2022 114.238.599-01 07/10/1998 60

25 SILMARA LEILA ALVES FONTES FELCZAK 1111/2022 023.323.169-22 11/11/1977 55

26 FÁTIMA KLEINA GREGÓRIO 1196/2022 050.790.329-36 09/05/1986 55

27 ANA CAROLINA PETREK BONDE 1135/2022 050.164.589-60 07/08/1996 55

28 FABIANA VIEIRA ARANTES DA SILVA 1293/2022 087.986.879-13 221/12/1998 55